21
22
23

38
37
36
39

63
64
62
60

122
121
125
128
123
127
124
120
126

162
177
161
165
163
176
160
164
167
166

10
11
15

2

4
12
RIT

19
21
26

()]

13
14
17
20
24
RIT
RIT

RIT

1
2
3

W N

HWNR=

NOU b~ WNR

O ONGOOU LA~ WNR

WUISP

sportpertutti

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS 2025

Societa Organizzatrice: Team IACCOBIKE
Comitato Organizzatore: UISP Modena Ciclismo
Sede di Gara: Parco dei Popoli Castellarano (RE)

ORDINE DI ARRIVO

PETTORALE ASSOL CATE: COGNOME NOME

TOMESANI LORENZO
RICCO’ MATTEO
SESTINI LEONARDO

CANCHERINI MATTEO
GASPARRINI RINO
REMONDI GIAN LUCA
FERRARI STEFANO

SEVERI ANDREA
CASTELLINI FABIO
SAPUTO MATTEO
CASCIATO YURI

GOZZI STEFANO

BADI MASSIMILIANO
BONACCORSO SALVATORE
SCHITO JONATAN
BONETTI ALESSANDRO
PAPINI GIOVANNI
TOLLARI ALAN

PIAZZA LUCA

CECI FILIPPO

PIOLI SIMONE

DI RENZO SANDRO
DELL'ORSO ALESSANDRO
CAVANI MAURIZIO
BALLERINI MATTEO
PUEBLA MADRID JORGE
CEGLIA GIOVANNI

GORI CONTI TOMMASO
BOSI MARCO

DANESI ENRICO

Giudice di gara Pilati Paola

ANNO NA CAT.

1998
1996
2000

1992
1992
1991
1993

1986
1988
1988
1988

1981
1984
1983
1982
1984
1981
1982
1984
1981

1978
1978
1980
1979
1978
1980
1980
1980
1977
1979

ES
ES
ES

M1
M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

PROV. SQUADRA
BO VALSABIKE TEAM ASD

RE NEW BIKE SSD
FI CRAMPI DI CHIANTI ASD

LU ASD CICLO TEAM S.GINESE
TE ASD VIBRATA BIKE 2005
MO TEAM VF GROUP

MO BHS TEAM ASD

MO BHS TEAM ASD

MO TEAM IACCOBIKE

MO TEAM VF GROUP

AN BIKE SERVICE CORINALDO ASD

MO ALPACAS RACING ASD

LU TEAM PARKPRE

MO TEAM IACCOBIKE

MO SPORTISSIMO GS ASD

MO BHS TEAM ASD

PT EMP CYCLING TEAM ASD

MO BHS TEAM ASD

PR FBR-ELPO BIKE ASD

PR PIGARELLA MULTISPORT ASD

PI TEAM PARKPRE

MO SPORTISSIMO GS ASD
PES(TEAM CYCLING IACCHINI
MO BHS TEAM ASD

FI CICLI CONTIG.S.

FI A.S.D. BICIPEDIA

RE NEW BIKE SSD

FI CICLI CONTIGS

MO VELOSPORT CARPI ASD
RE UC ARCETANA ASD

Pres.di Giuria: Cervi Bruno



wUISP
sportpertutti

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS 2025

Societa Organizzatrice: Team IACCOBIKE
Comitato Organizzatore: UISP Modena Ciclismo
Sede di Gara: Parco dei Popoli Castellarano (RE)

ORDINE DI ARRIVO

PETTORALE ASSOLL CATEC COGNOME NOME ANNO NA:{ CAT. PROV. SQUADRA
208 4 1 NEGRINI EROS 1972 M5 MO INDIVIDUALE
201 9 2 SPOTTI MASSIMILIANO 1975 M5 PR FBR-ELPO BIKE ASD
203 12 3 VERUCCHI LUCA 1975 M5 MO TEAM VF GROUP
204 16 4 FONTIGI MASSIMO 1973 M5 RA DEKA RIDERS TEAM BIKE ASD
202 27 5 COPPO CARLO 1971 M5 PI  ASD LA BELLE EQUIPE
209 30 6 SERRI ANDREA 1973 M5 MO BHS TEAM ASD
205 33 7 COTTAFAVA GIANLUCA 1972 M5 RE SC RUBIERESE ASD
206 35 8 CANURI FABRIZIO 1971 M5 MO SPILLA TEAM ASD
207 RIT FONTIGI MATTEO 1975 M5 RA DEKA RIDERS TEAM BIKE ASD
266 1 1 CORTI MASSIMO 1968 M6 MO HILL CYCLING CLUB ASD
261 2 2 BARTALINI FEDERICO 1968 M6 PI TEAM PARKPRE
260 5 3 PIGHINI ANDREA 1970 M6 PI A TEAM PARKPRE
269 7 4 FEI FABIO 1969 M6 FI  ASD BICIPEDIA
262 10 5 DE CAROLIS EMILIANO 1970 M6 AP ASD POLISPORTIVA ECOSERVICES
276 11 6 PAPINI SIMONE 1970 M6 FI  ASD BICIPEDIA
263 14 7 BIANCHI MARCO 1966 M6 FI  CICLI CONTIG.S.
271 17 8 CASADEI RICCARDO 1967 M6 FI  ASD BICIPEDIA
265 18 9 ROSSI MORENO 1968 M6 FI  CRAMPI DI CHIANTI ASD
268 19 10 PORTIOLI GIANLUCA 1967 M6 RE NEW BIKE SSD
267 22 11 CORRADINI ENRICO 1970 M6 MO BICIPERTUTTI ASD
270 25 12 SANTONI PAOLO 1967 M6 FI  ASD BICIPEDIA
264 29 13 ANTONELLI ALESSIO 1966 M6 AR CLUB QUOTA MILLE CORTONA
305 6 1 SARTI MAURIZIO 1965 M7 MO SPORTISSIMO GS ASD
308 8 2 TOMESANI ALBERTO 1965 M7 BO VALSABIKE TEAM ASD
304 15 3 CANAPINI GIOVANNI 1965 M7 SI G.C.VAL DI MERSE ASD
306 20 4 LOLLI MARCELLO 1962 M7 RE TEAM CICLI CAMPIOLI ASD
309 21 5 TONI GIULIANO 1964 M7 MO HILL CYCLING CLUB ASD
307 23 6 RIDOLFI MORENO 1961 M7 AN BIKE TERAPHY ASD
310 34 7 CALASCIONI STEFANO 1965 M7 LU C.S. CROCE VERDE VIAREGGIO ASD
371 26 1 GOZZI DANIELE 1960 M8 FI MOTOR BIKE TEAM ASD
372 36 2 LANDI SERGIO 1959 M8 FI  CICLI CONTI GS
190 3 1 TONI MIMMO 1955 M9 MO TEAM IACCOBIKE
191 28 2 CORSINI FRANCO 1954 M9 LI A GRUPPO SPORTIVO EMICICLI
192 31 3 GRINZI GUGLIELMO 1954 M9 MO TEAM VIRGINIA 1962
381 13 1 GUALANDI CHIARA 2002 W MO BHSTEAMASD
383 24 2 IACOPOZZI ESTER 2001 W FI CRAMPI DI CHIANTI ASD

382 32 1 GIANNI MARIANGELA ERIK/1975 W2 MO TEAM BIKEXP ASD

Giudice di gara Pilati Paola Pres.di Giuria: Cervi Bruno



