

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS 2025

- Società Organizzatrice: Team IACCOBIKE
- Comitato Organizzatore: UISP Modena Ciclismo
- Sede di Gara: Parco dei Popoli Castellarano (RE)

ORDINE DI ARRIVO

PETTORALE	ASSOL	CATE	COGNOME	NOME	ANNO	NA	CAT.	PROV.	SQUADRA
21	10	1	TOMESANI LORENZO		1998	ES	BO		VALSABIKE TEAM ASD
22	11	2	RICCO' MATTEO		1996	ES	RE		NEW BIKE SSD
23	15	3	SESTINI LEONARDO		2000	ES	FI		CRAMPI DI CHIANTI ASD
38	2	1	CANCHERINI MATTEO		1992	M1	LU		ASD CICLO TEAM S.GINESE
37	4	2	GASPARRINI RINO		1992	M1	TE		ASD VIBRATA BIKE 2005
36	12	3	REMONDI GIAN LUCA		1991	M1	MO		TEAM VF GROUP
39	RIT		FERRARI STEFANO		1993	M1	MO		BHS TEAM ASD
63	7	1	SEVERI ANDREA		1986	M2	MO		BHS TEAM ASD
64	19	2	CASTELLINI FABIO		1988	M2	MO		TEAM IACCOBIKE
62	21	3	SAPUTO MATTEO		1988	M2	MO		TEAM VF GROUP
60	26	4	CASCIATO YURI		1988	M2	AN		BIKE SERVICE CORINALDO ASD
122	6	1	GOZZI STEFANO		1981	M3	MO		ALPACAS RACING ASD
121	9	2	BADI MASSIMILIANO		1984	M3	LU		TEAM PARKPRE
125	13	3	BONACCORSO SALVATORE		1983	M3	MO		TEAM IACCOBIKE
128	14	4	SCHITO JONATAN		1982	M3	MO		SPORTISSIMO GS ASD
123	17	5	BONETTI ALESSANDRO		1984	M3	MO		BHS TEAM ASD
127	20	6	PAPINI GIOVANNI		1981	M3	PT		EMP CYCLING TEAM ASD
124	24	7	TOLLARI ALAN		1982	M3	MO		BHS TEAM ASD
120	RIT		PIAZZA LUCA		1984	M3	PR		FBR-ELPO BIKE ASD
126	RIT		CECI FILIPPO		1981	M3	PR		PIGARELLA MULTISPORT ASD
162	1	1	PIOLI SIMONE		1978	M4	PI		TEAM PARKPRE
177	3	2	DI RENZO SANDRO		1978	M4	MO		SPORTISSIMO GS ASD
161	5	3	DELL'ORSO ALESSANDRO		1980	M4	PESO		TEAM CYCLING IACCHINI
165	8	4	CAVANI MAURIZIO		1979	M4	MO		BHS TEAM ASD
163	16	5	BALLERINI MATTEO		1978	M4	FI		CICLI CONTI G.S.
176	18	6	PUEBLA MADRID JORGE		1980	M4	FI		A.S.D. BICIPEDIA
160	22	7	CEGLIA GIOVANNI		1980	M4	RE		NEW BIKE SSD
164	23	8	GORI CONTI TOMMASO		1980	M4	FI		CICLI CONTI GS
167	25	9	BOSI MARCO		1977	M4	MO		VELOSPORT CARPI ASD
166	RIT		DANESI ENRICO		1979	M4	RE		UC ARCETANA ASD

Giudice di gara Pilati Paola

Pres.di Giuria: Cervi Bruno

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS 2025

- Società Organizzatrice: Team IACCOBIKE
- Comitato Organizzatore: UISP Modena Ciclismo
- Sede di Gara: Parco dei Popoli Castellarano (RE)

ORDINE DI ARRIVO

PETTORALE	ASSOL	CATE	COGNOME	NOME	ANNO NA	CAT.	PROV.	SQUADRA
208	4	1	NEGRINI	EROS	1972	M5	MO	INDIVIDUALE
201	9	2	SPOTTI	MASSIMILIANO	1975	M5	PR	FBR-ELPO BIKE ASD
203	12	3	VERUCCHI	LUCA	1975	M5	MO	TEAM VF GROUP
204	16	4	FONTIGI	MASSIMO	1973	M5	RA	DEKA RIDERS TEAM BIKE ASD
202	27	5	COPPO	CARLO	1971	M5	PI	ASD LA BELLE EQUIPE
209	30	6	SERRI	ANDREA	1973	M5	MO	BHS TEAM ASD
205	33	7	COTTAFAVA	GIANLUCA	1972	M5	RE	SC RUBIERESE ASD
206	35	8	CANURI	FABRIZIO	1971	M5	MO	SPILLA TEAM ASD
207	RIT		FONTIGI	MATTEO	1975	M5	RA	DEKA RIDERS TEAM BIKE ASD
266	1	1	CORTI	MASSIMO	1968	M6	MO	HILL CYCLING CLUB ASD
261	2	2	BARTALINI	FEDERICO	1968	M6	PI	TEAM PARKPRE
260	5	3	PIGHINI	ANDREA	1970	M6	PI	TEAM PARKPRE
269	7	4	FEI	FABIO	1969	M6	FI	ASD BICIPEDIA
262	10	5	DE CAROLIS	EMILIANO	1970	M6	AP	ASD POLISPORTIVA ECOSERVICES
276	11	6	PAPINI	SIMONE	1970	M6	FI	ASD BICIPEDIA
263	14	7	BIANCHI	MARCO	1966	M6	FI	CICLI CONTI G.S.
271	17	8	CASADEI	RICCARDO	1967	M6	FI	ASD BICIPEDIA
265	18	9	ROSSI	MORENO	1968	M6	FI	CRAMPI DI CHIANTI ASD
268	19	10	PORTIOLI	GIANLUCA	1967	M6	RE	NEW BIKE SSD
267	22	11	CORRADINI	ENRICO	1970	M6	MO	BICI PER TUTTI ASD
270	25	12	SANTONI	PAOLO	1967	M6	FI	ASD BICIPEDIA
264	29	13	ANTONELLI	ALESSIO	1966	M6	AR	CLUB QUOTA MILLE CORTONA
305	6	1	SARTI	MAURIZIO	1965	M7	MO	SPORTISSIMO GS ASD
308	8	2	TOMESANI	ALBERTO	1965	M7	BO	VALSABIKE TEAM ASD
304	15	3	CANAPINI	GIOVANNI	1965	M7	SI	G.C. VAL DI MERSE ASD
306	20	4	LOLLI	MARCELLO	1962	M7	RE	TEAM CICLI CAMPOLI ASD
309	21	5	TONI	GIULIANO	1964	M7	MO	HILL CYCLING CLUB ASD
307	23	6	RIDOLFI	MORENO	1961	M7	AN	BIKE TERAPHY ASD
310	34	7	CALASCIONI	STEFANO	1965	M7	LU	C.S. CROCE VERDE VIAREGGIO ASD
371	26	1	GOZZI	DANIELE	1960	M8	FI	MOTOR BIKE TEAM ASD
372	36	2	LANDI	SERGIO	1959	M8	FI	CICLI CONTI GS
190	3	1	TONI	MIMMO	1955	M9	MO	TEAM IACCOBIKE
191	28	2	CORSINI	FRANCO	1954	M9	LI	GRUPPO SPORTIVO EMICICLI
192	31	3	GRINZI	GUGLIELMO	1954	M9	MO	TEAM VIRGINIA 1962
381	13	1	GUALANDI	CHIARA	2002	W	MO	BHS TEAM ASD
383	24	2	IACOPOZZI	ESTER	2001	W	FI	CRAMPI DI CHIANTI ASD
382	32	1	GIANNI	MARIANGELA ERIKA	1975	W2	MO	TEAM BIKEEXP ASD

Giudice di gara Pilati Paola

Pres.di Giuria: Cervi Bruno